平成 26年 10月 21日

各  位

会 社 名 日 本 Ｂ Ｓ 放 送 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  目 時  剛

 (コード番号 9414  東証第二部)

問合せ先 取締役経営企画局長 内田 克幸

 (TEL 03‐3518‐1900)

社外監査役候補者の選任に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり平成 26年 11月 21日開催予定の当社第 16回

定時株主総会に、社外監査役候補者１名の選任を付議することを決議いたしましたので、お知らせい

たします。

記

１．社外監査役候補者の氏名及び略歴

  氏  名  小椋 英正（おぐら ひでまさ）

  生年月日  昭和 29年１月 21日

  略  歴  昭和 52年４月 株式会社富士銀行（現 株式会社みずほ銀行） 入行

        平成９年５月 同行 ニュービジネス審査室長

        平成 12年１月 同行 神谷町支店長

        平成 14年４月 同行 札幌支店長

        平成 15年５月 同行 ビジネスソリューション部長

        平成 17年７月 みずほキャピタル株式会社 常務取締役

        平成 21 年９月 東京短資株式会社 執行役員営業審査部長（現任）

２．選任の理由

  経営者としての豊富な経験と経営全般の健全性やコンプライアンス確保のための十分な見識を

有しており、当社の経営を公正中立的な立場から客観性をもって監査いただくため、社外監査役と

して選任いたします。なお、本議案につきましては、監査役会の同意を得ております。

３．就任予定日

  平成 26年 11月 21日

                          以  上